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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Коллоидная химия: учебное пособие / Башкирский государственный университет ; составитель В.В. Чернова. — Уфа: РИЦ БашГУ, 2021. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/read/Chernova_sost_Kolloidnay himia_up_2021.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Year 2022
        	
        54
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        54
      
	
            Year 2023
        	
        32
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        32
      
	
            Year 2024
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Total
        	
        95
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        95
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